
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 29-04-2024 10:30:41

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 42 x MAGUIRE Aidan 169 60 56 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 50 COROMPT Théo 167 57 56 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 23 FUCHS Jérémy 166 58 56 52 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 88 LATERZA Giacomo 166 57 56 53 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 1 MONNEY Gilles 164 57 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 13 DONNAT Raymond 164 58 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 61 SCHAER Patric 164 55 55 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 16 MELLO Benoît 164 58 56 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 29 CHABBEY Lionel 163 55 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 87 MARTI Christophe 163 57 55 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 93 FRAOMENE Raffaele 162 57 57 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 54 JUNGO Marc 162 58 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 67 x SASSI Nicolas 162 57 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 3 SCHMID Pierre 160 55 55 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 64 x LAPLACE Nahuel 160 57 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 84 SOMMER Marc 160 55 53 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 57 RODRIGUEZ Marcos 159 56 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 89 GERSTER Jean-Jacques 158 55 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 73 x MASSON Eric 158 57 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 96 x BADULESCU Beniamin 158 55 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 8 APEL Colin 158 55 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 49 ARENA Salvatore 156 54 54 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 85 SEURE Frederic 156 54 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 80 DOMONT Frédéric 155 54 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 92 MARTI Loic 155 53 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 94 x VIANA SILVA Diego 154 53 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 27 DEMAL Norbert 154 53 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 91 x SANTOS Kaio 153 53 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 28 x PEZZONI Stéphane 153 58 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 47 PROD'HOM Didier 152 53 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 21 ORMROD Lewis 152 54 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 7 PINGET Christophe 151 54 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 30 CAMIN Marcelo 149 54 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 26 x NIKLES Alain 149 56 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 18 x ORMROD Stephen 149 53 53 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 5 BARBUZZI Dominique 148 52 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 2 ANTONIOLI Jean-Marc 148 53 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 56 BAERTSCHI Pierre 147 51 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 40 DA ANUNCIACAO Jorge 144 51 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 43 x LACHENAL Patrick 143 53 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 62 x LAPLACE Aurélien 136 52 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 75 ANTONIOLI Loïc 120 43 41 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 69 x MARTINEZ Kevin 119 44 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 41 x DAS NEVES Carlos 63 23 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023



Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 29-04-2024 10:30:41

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 6 LATERZA Cinzia 167 58 55 54 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 66 CALAME Peggy 167 58 57 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 32 D'AVERSA Zoé 167 56 56 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 53 ZUBER Céline 166 58 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 55 x MOYA Zaraida 159 55 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 37 LATERZA Stella 158 54 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 72 x OFFENSTEIN Anouchka 158 56 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 4 FUCHS Aline 157 56 55 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 86 MARTI Isabelle 157 54 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 95 x CHARRIERE Jessica 156 57 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 14 DONNAT Christiane 154 55 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 78 KAYTAK Elif 154 52 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 46 x FRIEDRICH Cyrielle 147 53 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 90 x DOLBEAU Eléonore 147 53 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 76 x DJURICIC Zaklina 145 51 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 97 x ZAHLAOUI Pauline 143 50 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 83 x WUTHRICH Alice 143 51 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 17 MELLO Marie 142 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 63 x LAPLACE Paloma 142 50 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 58 RODRIGUEZ Natalia 142 53 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 68 x CARNEVALE Micaela Soledad 140 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 19 x ORMROD Lesley 138 49 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 11 x MATAOANU Anco 136 48 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 45 MONTORFANO Michèle 123 45 42 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 65 x LAPLACE Hanae 120 45 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 44 x LACHENAL Patricia 120 46 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 48 x MOTA Angela 95 35 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023



Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 29-04-2024 10:30:41

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 51 ZUBER Eloise 163 58 54 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 24 FUCHS Soren 163 55 54 54 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 31 FUCHS Bastian 161 57 53 51 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 20 ORMROD Jack 161 54 54 53 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 52 ZUBER Pascal 159 56 54 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 9 APEL Eva 159 54 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 98 x TOBLER Gabriel 158 54 54 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 35 LOSACCO Adrian 158 54 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 79 KAYTAK Ethan 157 54 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 34 DURIC Cindy 156 53 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 15 x FRIES Ilias 155 54 54 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 36 MCMAHAN Elliott 153 54 52 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 59 x PELULLO Elyza 149 50 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 22 ORMROD Victoria 148 52 52 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 82 x GRIMM Milla 148 52 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 10 APEL Adrian 147 54 49 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 33 D'AVERSA Sophie 147 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 74 x MASSON Loïc 144 52 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 39 x CARRION Leo 142 51 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 77 KAYTAK Alix 142 52 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 38 x BANDELIER Zoé 138 50 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 81 x CHARRA Arno 134 49 48 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 71 x MARTINEZ AMARSI Lilly 132 54 44 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 25 x NIKLES Nima 126 45 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 70 x MARTINEZ Mathis 100 38 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023



Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 29-04-2024 10:30:41

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 42 x MAGUIRE Aidan 169 60 56 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 67 x SASSI Nicolas 162 57 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 64 x LAPLACE Nahuel 160 57 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 55 x MOYA Zaraida 159 55 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 73 x MASSON Eric 158 57 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 72 x OFFENSTEIN Anouchka 158 56 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 96 x BADULESCU Beniamin 158 55 52 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 95 x CHARRIERE Jessica 156 57 51 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 94 x VIANA SILVA Diego 154 53 53 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 91 x SANTOS Kaio 153 53 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 28 x PEZZONI Stéphane 153 58 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 18 x ORMROD Stephen 149 53 53 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 26 x NIKLES Alain 149 56 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 90 x DOLBEAU Eléonore 147 53 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 46 x FRIEDRICH Cyrielle 147 53 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 76 x DJURICIC Zaklina 145 51 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 83 x WUTHRICH Alice 143 51 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 97 x ZAHLAOUI Pauline 143 50 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 43 x LACHENAL Patrick 143 53 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 63 x LAPLACE Paloma 142 50 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 68 x CARNEVALE Micaela Soledad 140 49 47 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 19 x ORMROD Lesley 138 49 47 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 11 x MATAOANU Anco 136 48 48 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 62 x LAPLACE Aurélien 136 52 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 65 x LAPLACE Hanae 120 45 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 44 x LACHENAL Patricia 120 46 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 69 x MARTINEZ Kevin 119 44 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 48 x MOTA Angela 95 35 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 41 x DAS NEVES Carlos 63 23 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur Pascal COURT / Tir au Canon de Carouge © 2023


